
品名

【ストロボ】
[Profoto]  B10X    
[Profoto]  Connect Pro (Non-TTL) 

【LED】
[Aputure]  Amaran 300C
[Aputure]  NOVA P300C   (天吊り）

【照明用アクセサリー】
[Profoto]  Umbrella Shallow White M
[Profoto]  Umbrella Deep Silver L
[Profoto]  Umbrella L Diffuser
[Profoto]  RFi Softbox 4 Octa
[Profoto]  Rei Speedring for Profoto

【スタンド】
[Profoto]  Light Stand (8'/2.4m)
[Matthews]  ハリウッドB 40”D/Rコンプリート
[KUPO]  300M / ハイジュニアローラースタンド
[KUPO]  ベイビートリブルヘッダー

【その他機材・備品】
ウエイト
カウンターウエイト
カポック 白黒 / 3x6判
カポック 白黒 / 3x8判
[Profoto] Reflector Silver/White M
箱馬
サイコロ 五面体 
紗幕 
延長コード 
クリップ

【消耗品】
[Superior]  2.72x 11m 
　#55 アルパイン（水色）
　#54 スティンガー（緑）
　#44 ブラック（黒）
　 #56 スカーレット（赤）
　#50 アスペン（黄色）
　Slate gray（グレー）
　Arctic white（白）
ケント紙・花紋（白）
トレーシングペーパー 40g 1100mmx20m芯入り
パーマセル（ブラック） 25mmx55m
パーマセル（ホワイト） 25mmx55m

品番

901320

AP 300c

100974
100978
100992
254715
100501

101085
B756040
300M
KS-066

BPS-2711

P111458
P111493

名称/用途

最大出力: 250 Ws / 定常光:3250 lm
トランスミッター

LED / RGBWW 300ws
LED / RGBWW 300ws

パラソル / 105cm
パラソル / 130cm
ディフューザー
ソフトボックス
スピードリング

スタンド
センチュリー / アーム付き 
※RGB Light set
※RGB Light set

サンドバック 5kg
カウンターウエイト 4.3kg

レフ板

60cm
3mx3m
15A / 5m

バックペーパー

ケント紙
トレーシングペーパー
パーマセル

数量

2
1

3
2

2
1
1
1
1

3
2
1
1

3
2
1
1
1
1
1
1
1
5

1
1
1
1
1
1
1
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2
2
2

1

撮影用機材

常設機材

は準備中は、ご予約時にオプションにてご選択ください。

メーカー／品番

LED TOKYO
EPSON EB-PU10078
Apple 
Apple Pro Display XDR
LINN
VWX STUDIO

スペック／接続方法など

1350×2,400mm／HD／HDMI
7,000lm／4K／HDMI
M2／512GB
32インチ／HDMI
スピーカー

名称

等身大ヴィジョン
プロジェクター
Mac
ディスプレイ
スピーカー
3D撮影


